
 Trondheim, 02.03.2021 

NOTAT 

 

Til 

Indre Fosen kommune 

 

Fra  

Trøndelag fylkeskommune  

AtB 

 

 

 

Endringer i skolestruktur i Indre Fosen kommune. 

 

Trøndelag fylkeskommune (TRFK) og AtB har gjennom media blitt kjent med at det er mulige endringer i 

skolestruktur i Indre Fosen kommune. 

TRFK er ansvarlig for administrering av skoleskyss gjennom Opplæringslova, hvorav forvaltningsansvaret 

ligger hos seksjon kvalitet i TRFK og administrasjon og kontraktsoppfølging er delegert til det 

fylkeskommunaleide AtB AS. 

 

Fom høst 2021 er det oppstart av ett helt nytt kollektivtilbud i 36 kommuner i Trøndelag med både ny 

Operatør og materiell. Alt av materiell iht innmeldt og planlagt ruteproduksjon er nå bestilt, med en gjeldende 

fremdriftsplan iht bestilling og levering fra fabrikk. I tillegg til dette er bestilling av og innmontering av utstyr 

som t.eks sanntid- og billettsystem i materiell, tilrettelegging for profilering m.m oppgaver som allerede er 

igangsatt. Operatørene har også påstartet bemanningsplan og turnusplanlegging. Alt dette tilsammen er 

oppgaver med stramme tidsfrister for at oppstart 7.august 2021 iht signerte kontrakter skal kunne være en 

realitet. 

 

Dersom de endringer som er presentert i media skal gjennomføres vil dette, slik vi ser saken, medføre behov 

for endringer i hvordan skoleskyssen både skal forvaltes iht elevenes rettighet i Opplæringsloven, planlegges 

og dimensjoneres av AtB og ikke minst driftes av Operatørselskapet. 

Vi kan ikke se at verken TRFK eller AtB er involvert i noen av disse prosessene, noe som oppleves særdeles 

uheldig og ikke oppfylles iht lover og retningslinjer som gjelder for skoleskyss i Trøndelag fylkeskommune. 

Dette er ekstra krevende både mtp forvaltning av rettigheter samt kapasitet på allerede bestilt materiell. 

 

Nå kan det også leses via media at endringen mulig ikke effektueres likevel. TRFK og AtB ber derfor om 

snarlig redegjørelse i saken om hvordan dette faktisk nå blir og varsler herved at evt merkostnader knyttet til 

endringer i skoleskyssen tilfaller kommunen, gjeldende både kjøp av ekstra kapasitet og ruteproduksjon. 

 

Ønsker snarlig involvering og tilbakemelding i saken. 

 

Med vennlig hilsen  

 

 

Joar Aksnes       Sissel Hagen 

Trøndelag fylkeskommune     AtB AS 

 


